am Freitagabend im «Alphüsli»!
Gartenzwerg

Société Suisse Romande
Par une splendide où le soleil est tombé en
pluie toute la journée, nous avons vécu une
journée extraordinaire, confirmant l'exception

à la règle du beau temps. Nous avions
un total de deux cent trois (203) inscriptions
et seulement cent vingt-cinq (125) personnes
sontparties la joie au cœur pour venir déguster

la raclette préparée par un comité que
rien n'aurait pu arrêter, même la neige...
Le camp Olier, Nicole Claivaz en tête, nous
ont reçus dans une atmosphère de fête. Avec
des moyens de fortune improvisés, grâce à la